
Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 1
21/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 14/03/2004 ore 09:00

Serie n° 3 di 3
2 FERRO GIACOMO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:29.4
3 REATO ILLAN 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.1
4 DE ANTONI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:29.3
5 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:29.5

Serie n° 2 di 3
2 VENTURELLI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:29.0
3 MIOLA MARCO 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:28.5
4 GELARDI RICCARDO 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:28.5
5 SAMBIN ELIA 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.1

Serie n° 1 di 3
1 GIORGINI FABIO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.1
2 BRAGA THOMAS 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:27.9
3 DONIN FRANCESCO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.5
4 TONELLO GIANLUCA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:27.8
5 MASON ALVISE 1991 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:27.9
6 VIANELLO MARCO 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:28.3

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 14/03/2004 ore 09:15

Serie n° 4 di 4
2 ZANCHETTA ERIKA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:24.0
3 DAL PRA' HELENA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:21.5
4 PISON SOFIA 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 05:22.4
5 MORETTI JENNIPHER 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:25.6

Serie n° 3 di 4
2 PADOAN LAURA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:20.8
3 GIAGIO SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:20.7
4 LANDO VALENTINA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:20.8
5 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:21.2

Serie n° 2 di 4
1 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:20.5
2 PICCOLI NORMA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:13.7
3 GUBITTA NICOLE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 05:12.8
4 MARCATO FRANCESCA 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:13.4
5 ZANIBELLATO VANESSA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:19.8
6 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:20.6

Serie n° 1 di 4
1 FERRACIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:07.2
2 BELLOTTO ALICE 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:03.9
3 BALBINOT LUCIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 05:01.5
4 LUNARDELLI LUDOVICA 1992 EUROJESOLO NUOTO 84 05:03.7
5 GATTO ELEONORA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:06.4
6 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:07.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 2
21/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 14/03/2004 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
2 DORO MATTIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:23.9
3 CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:22.0
4 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:22.9
5 VENTURELLI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:23.9

Serie n° 2 di 3
1 PEGORARO EDDI 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.6
2 MAGGIOLO DANIELE 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:20.9
3 CAPPELLARO RICCARDO 1991 ACQUAVIVA 2001 02:18.1
4 DA RIVA GIULIO 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:20.0
5 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:21.3

Serie n° 1 di 3
1 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:17.1
2 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.6
3 MELLA SIMONE 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:10.1
4 DONIN FRANCESCO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:14.9
5 BASSETTO MARCO 1991 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:16.9
6 GIORGINI FABIO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:17.8

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 14/03/2004 ore 09:40

Serie n° 3 di 3
2 BETTONI LARA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.9
3 TONIATO GIORGIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.1
4 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.3
5 CLAMOR SARA 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:23.2

Serie n° 2 di 3
1 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.0
2 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:21.2
3 REZZAN GIORGIA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:18.9
4 PERUZZO SILVIA 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.1
5 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.8

Serie n° 1 di 3
1 BELLOTTO ALICE 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.0
2 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:14.9
3 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:13.3
4 CAROBOLANTE JESSICA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.0
5 BONISIOL NADINE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.9
6 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 01:18.4

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 14/03/2004 ore 09:50

Serie n° 4 di 4
2 DORO MATTIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.0
3 FABRIS ALBERTO 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.8
4 SAMBIN ELIA 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.9
5 SOAVE LEVI 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:17.2

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 3
21/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:16.6
2 PIMAZZONI ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.4
3 ZAMBON ALESSIO 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:13.9
4 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.0
5 GIACOMINI MARCO 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:16.3

Serie n° 2 di 4
1 PIOVESAN STEFANO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.2
2 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.5
3 DE ROSSI MATTEO 1991 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:11.3
4 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:12.0
5 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:12.9
6 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:13.3

Serie n° 1 di 4
1 GELARDI RICCARDO 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:10.3
2 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.0
3 MASON ALVISE 1991 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:07.5
4 CORATO EDOARDO 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.7
5 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:09.5
6 MASIERO ANTONIO 1991 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:10.4

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 14/03/2004 ore 10:05

Serie n° 3 di 3
1 D'ALBERTON AURORA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:56.9
2 ZIGLIO SAMANTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:56.1
3 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:55.1
4 GIANSTEFANI ILARIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 02:55.2
5 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:56.4

Serie n° 2 di 3
1 PIETROBELLI MONICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:54.6
2 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:52.7
3 CENGHIALTA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 02:50.8
4 RIZZA DEBORA 1992 A.S.D. LEOSPORT 02:51.8
5 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:53.9
6 DANIELUTTI VALERIA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:55.1

Serie n° 1 di 3
1 DEI ROSSI MARTINA 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:50.2
2 BARIN MONICA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:46.4
3 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 02:42.8
4 GAZZOLA VALENTINA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.3
5 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 02:47.7
6 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:50.4

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 14/03/2004 ore 10:35

Serie n° 4 di 4
2 ZANOTEL FILIPPO 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.6
3 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:25.2
4 BRUGNERA ENRICO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.6
5 MASIERO SALMASO MARCO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:26.1

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 4
21/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 BOSCARO EDOARDO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:24.8
3 FERRO CARLO 1991 TEAM EUGANEO 01:24.6
4 IEMBO LUDOVICO 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:24.7
5 PATRON ANDREA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:24.9

Serie n° 2 di 4
1 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.1
2 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.7
3 BADOER TOBIA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:21.7
4 MATTIAZZO GIANLUCA 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.4
5 MAGGIOLO DANIELE 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:23.0
6 MODINO MATTEO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:23.4

Serie n° 1 di 4
1 VIANELLO MARCO 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:19.2
2 TONELLO GIANLUCA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:18.3
3 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:11.1
4 TONIATO ANDREA 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.1
5 MIOLA MARCO 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:18.4
6 BORGATO MARCO 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.8

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 14/03/2004 ore 10:55

Serie n° 4 di 4
2 ZANCHETTA ERIKA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:19.9
3 MODOLO SILVIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 03:17.9
4 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:18.3

Serie n° 3 di 4
2 TERRIN CHIARA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:17.4
3 MENEGALDO CHIARA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 03:15.7
4 RADIN ARIANNA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:17.2
5 FANTINI LAURA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:17.7

Serie n° 2 di 4
1 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:13.2
2 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 03:11.9
3 CASO CAMILLA 1992 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:10.4
4 BROCCARDO CAROLINA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:10.4
5 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:12.9
6 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:15.5

Serie n° 1 di 4
1 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 03:06.0
2 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 03:04.3
3 CAGNATO GRETA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 02:52.1
4 BRESSAN VANESSA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.6
5 REZZAN GIORGIA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:06.0
6 NICHELE VALENTINA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 03:08.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 5
21/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 14/03/2004 ore 11:10

Serie n° 3 di 3
1 TONOLO DANIELE 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:54.8
2 BALLARIN ALEX LUCA 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:53.0
3 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.2
4 FABRIS ALBERTO 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:52.8
5 BRUGNERA ENRICO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 02:53.5

Serie n° 2 di 3
1 TRINCANATO SIMONE 1992 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:50.9
2 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:49.4
3 MARCON MATTIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:45.6
4 CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:46.1
5 BUTTURINI JACOPO 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:49.6
6 DE ANTONI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:51.6

Serie n° 1 di 3
1 GIACOMINI FILIPPO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:40.0
2 MORA PIETRO 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:38.0
3 PANDOLFO GABRIELE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:37.3
4 DE ROSSI MATTEO 1991 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:37.4
5 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:39.9
6 BORDIGNON DANIEL 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.8

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 14/03/2004 ore 11:20

Serie n° 3 di 3
1 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.4
2 ROMAN VALENTINA 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:11.2
3 BUDEL MARTINA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:11.0
4 CROSATO GIORGIA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:11.2
5 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.3

Serie n° 2 di 3
1 GAZZOLA VALENTINA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.9
2 TONIATO GIORGIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.8
3 PERUZZO SILVIA 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:09.4
4 PICCOLI NORMA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:09.7
5 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.9

Serie n° 1 di 3
1 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:07.4
2 BALBINOT LUCIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:06.6
3 LUNARDELLI LUDOVICA 1992 EUROJESOLO NUOTO 84 01:06.1
4 MARCATO FRANCESCA 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:06.6
5 RIGOLIN GIULIA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.7
6 PISON SOFIA 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:08.8

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 14/03/2004 ore 11:35

Serie n° 3 di 3
2 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:43.4
3 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:43.1
4 ZAMBON ALESSIO 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:43.1
5 COMISSO GINO 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:43.7

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 6
21/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 MATTIAZZO GIANLUCA 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:41.7
2 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:41.0
3 CORATO EDOARDO 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:39.3
4 PEGORARO EDDI 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.4
5 BRAGA THOMAS 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 02:41.3

Serie n° 1 di 3
1 TACCHETTO MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:38.7
2 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:31.7
3 TONIATO ANDREA 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.9
4 PANDOLFO GABRIELE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:31.2
5 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 02:38.0
6 MAGGIOLO DANIELE 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:39.3

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 14/03/2004 ore 11:55

Serie n° 4 di 4
2 MODOLO SILVIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 06:23.9
3 DALLA LIBERA REGINA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 06:19.4
4 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 06:22.5

Serie n° 3 di 4
2 PADOAN LAURA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:14.9
3 BONISIOL NADINE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:10.9
4 ZANELLA ALESSANDRA 1992 EUROJESOLO NUOTO 84 06:11.0
5 FANTINI LAURA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:16.7

Serie n° 2 di 4
1 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:06.3
2 CAROBOLANTE JESSICA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 06:02.7
3 FERRACIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:57.9
4 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:58.1
5 MENEGALDO CHIARA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 06:03.9
6 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 06:07.1

Serie n° 1 di 4
1 LANDO VALENTINA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:52.8
2 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:50.7
3 CAGNATO GRETA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 05:42.2
4 GATTO ELEONORA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:46.7
5 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 05:50.8
6 GIAGIO SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:57.7

800 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 14/03/2004 ore 12:00

Serie n° 4 di 4
2 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 10:39.1
3 TOLDO ENRICO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 10:32.5
4 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 10:34.4
5 FAVERO ALESSANDRO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 10:40.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 7
21/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 NARDON ALEX 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 10:28.6
3 DA RIVA GIULIO 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 10:26.8
4 MARCON MATTIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 10:28.2
5 BELLOMO LUCA 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 10:29.4

Serie n° 2 di 4
1 PENZO PIERO 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 10:22.1
2 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 10:13.6
3 CARDAIOLI FRANCESCO 1991 A.S. DIL. TEAM PADOVA 09:55.2
4 PIOVESAN STEFANO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 10:07.6
5 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 10:19.0
6 GALLINARO GIACOMO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 10:24.1

Serie n° 1 di 4
1 CAPPELLARO RICCARDO 1991 ACQUAVIVA 2001 09:53.5
2 MELLA SIMONE 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 09:47.5
3 MORA PIETRO 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 09:39.6
4 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:43.5
5 BASSETTO MARCO 1991 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 09:49.1
6 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:54.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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